
CONSORCIO PUENTE TRONCOSO

CAL. REAL NRO. 845 INT. 0001 SEC. EL TAMBO SECTOR 02 JUNIN HUANCAYO EL TAMBO

20611571853

 DOS MIL QUINIENTOS  CON 05/100 SOLES

     2,118.69

      6.2880

    150.0000

   16.15

   15.99

DIESEL B5 S50

DIESEL B5 S50

CRÉDITO18/03/2024

GLL

GLL

RAZON SOCIAL

DIRECCIÓN

    0.00

    0.00

       101.55

     2,398.50

22/03/2024

SON :

OP.GRAVADAS

OP.GRATUITAS

OP.EXONERADA

OP.INAFECTA

S/

S/

S/

S/

F005-0000755

         0.00

         0.00

         0.00

         0.00

     2,500.05IMPORTE TOTAL S/

FACTURA ELECTRÓNICA

CILINDROSPLACA

RUC :

GUÍA DE REMISIÓN

R.U.C. N° 20604644594

Código hash :

FECHA DE EMISIÓN FECHA DE VENCIMIENTO OBSERVACIONES

4 DÍAS DE CRÉDITO

GUÍA DE TRANSPORTISTA :

CANTIDAD
UNIDAD
MEDIDA

DESCRIPCIÓN  PRECIO
UNITARIO

DESCUENTO IMPORTE

DESCUENTO S/

     2,118.69SUB TOTAL S/

       381.36I.G.V. S/18 %

FECHA DE VENCIMIENTO CONDICIÓN DE PAGO

Representación impresa de FACTURA ELECTRÓNICA, consulte en www.sunat.gob.pe

Autorizado mediante Resolución Nro. 018-005-0002710/SUNAT

Obtenga copia de su documento en http://4-fact.com/sven/auth/consulta

:

:

:

:

TOTAL DE CUOTAS

FECHA DE VENCIMIENTO

MONTO NETO PENDIENTE DE PAGO

INFORMACIÓN DEL CRÉDITO

:

:

:

2,500.05S/

22/03/2024

1

JJ & MB INVERSIONES S.A.C.
Principal: Carretera Central Huancavelica, Castrovirreyna Km. 3.4
                         Centro Poblado De Callqui Chico
              Huancavelica - Huancavelica - Huancavelica


